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e damoncimin anonim 8 paragitur me daté 13.04.2021
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Bashkélidhur ju dérgojmé pér v

né Prokuroring e Posacme Kundér Kovoupsionit dhe krimit 8 Orgamzuar nga Instituciont

Presidentit t& Republikés, i cili bén fjalé pér shkelje timore 18 kryera nga shtetasi _

pérfagésues 1 kompanise ‘_ sh.a., 0 Tirané, né kuadér € fushatés zgjedhore peér
o zajedhjet e datés 25 Prill 2021,
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Dénoncimi anonim i paragitur, bazuar né pércaktimet e nenit 283/3 & Kodit & Procedures
Penale (kallgzimi i shtetasve) duhet verifikuar nga policia gjyqésore dhe né rast té€ konstatimit
t& elementéve t& ndonjé vepre penale 1€ béhet referimi i rastit né prokuroringé kompetente.
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